«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

« J f  » 2020 года

Распоряжение № /

О внесении изменений в
распоряжение администрации
городского округа «Вуктыл» от 06
апреля 2020 года № 04/244 «Об
утверждении Комплексного плана
действий по реализации
муниципальной программы
городского округа «Вуктыл»
«Социальное развитие и защита
населения» на 2020 год»

В соответствии с требованиями Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации,
утвержденного постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03
октября 2016 года № 10/509, постановлением администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/557 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения»:

1. Внести в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 06
апреля 2020 года № 04/244 «Об утверждении Комплексного плана действий по
реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Социальное развитие и защита населения» на 2020 год» изменения согласно
приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 09 декабря 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»

В Е Р Н О
Отдел контроля и делопроизводства
администрации городского

СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя администрации
городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн

Начальник отдела правового обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл» И.Г. Родионова

И.о. заведующего финансовым отделом
администрации городского округа
«Вуктыл» - главного бухгалтера В.В. Зуева

Заведующий отделом по развитию
экономики администрации
городского округа «Вуктыл» И.Г. Рогозина

Исп. В.В. Зуева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 28 декабря 2020 г. № 12/992

Изменения,
вносимые в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 06 апреля 2020 года № 04/244 «Об утверждении Комплексного плана
действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл»

«Социальное развитие и защита населения» на 2020 год»

В распоряжении администрации городского округа «Вуктыл» 06 апреля 2020 года
№ 04/244 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения» на
2020 год»:

в Комплексном плане действий по реализации муниципальной программы го­
родского округа «Вуктыл» «Социальное развитие и защита населения» на 2020 год, утвер­
жденном распоряжением (приложение):

1) в разделе Подпрограммы 1 «Улучшение жилищных условий»:
а) позицию 1.1. изложить в следующей редакции:

«
1.1. О сновное мероприятие Козлова К.С. - Отдел по Обеспечение 01.01.2020 31.12.2020 1996433,33 0,00 1996433,33 0,00 V V V V

1.1. Обеспечение начальник отдела социальной жилыми
жилы ми помещ ения­ по социальной политике помещениями детей-
ми детей-сирот, детей, политике администрац сирот и детей,
оставш ихся без администрации ии оставшихся без
попечения родителей, и городского городского попечения
лиц из их числа по округа «Вуктыл» округа родителей, а также
договорам найма «Вуктыл» лиц из числа детей-
специализированных сирот и детей,
жилы х помещений оставшихся без

попечения родителей

»;
б) позицию 1.1.3 изложить в следующей редакции:

«
1.1.3. Мероприятие 1.1.3. Козлова К.С. - Отдел по Обеспечение 01.01.2020 31.12.2020 1996433,33 0,00 1996433,33 0,00 V V V V

Приобретение жилых начальник социальной жилыми
помещений за счет отдела по политике помещениями
средств субвенций, социальной администрации детей- сирот и
выделенных в политике городского детей, оставшихся
текущем году администрации округа без попечения

городского «Вуктыл» родителей, а также
округа лиц из числа детей-
«Вуктыл» сирот и детей,

оставшихся без
попечения
родителей

»;
б) строку «Итого по подпрограмме 1» изложить в следующей редакции:

«
Итого по подпро­ Х Х Х Х Х 3638273,13 1012770,50 2485583,96 139918,67 Х Х Х Х
грамме 1

»;
2) в разделе Подпрограммы 2 «Социальная защита населения»:
а) позиции 1.1., 1.1.1, 1.1.2., 1.1.3., 1.1.4., изложить в следующей редакции:

«
1.1. Основное мероприятие Нестеренко ГБУ РК «ЦСЗН Утверждение в обществе, сознании 01.01.2020 31.12.2020 391276,55 0,00 0,00 391276,55 V V V V

1.1. Организация и М .В.- дирек­ г. Вуктыла» и чувствах граждан социально зна­
проведение социально тор ГБУ РК чимых патриотических ценностей,
значимых мероприя­ «ЦСЗН г. Вук- взглядов и убеждений, уважения к
тий тыла» культурному и историческому на-

следию, формированию толерант­
ного отношения к гражданам с

ограниченными возможностями,
воспитанию семейных ценностей

Мероприятие 1.1.1. Ор­
ганизация и проведение
мероприятий, посвящен­
ных Дню памяти о рос­
сиянах, исполнявших
служебный долг за пре­
делами Отечества

Нестеренко
М .В.- дирек­
тор ГБУ РК
«ЦСЗН г. Вук-
тыла»

ГБУ РК «ЦСЗН
г. Вуктыла»

Утверждение в обществе, сознании
и чувствах граждан социально зна­
чимых патриотических ценностей,
взглядов и убеждений, уважения к
культурному и историческому на­
следию, формированию толерант­

ного отношения к гражданам с
ограниченными возможностями,
воспитанию семейных ценностей

01.04.2020 30.09.2020 0,00 0,00 0,00

Контрольное событие №
1. Мероприятия, посвя­
щенные Дню памяти о
россиянах, исполнявших
служебный долг за пре­
делами Отечества про­
ведены

Нестеренко
М .В.- дирек­
тор ГБУ РК
«ЦСЗН г. Вук-
тыла»

ГБУ РК «ЦСЗН
г. Вуктыла»

Мероприятие 1.1.2. Ор­
ганизация и проведение
мероприятий, посвящен­
ных Дню Победы (в том
числе приобретение ме­
мориальных плит, про­
ведение косметических
ремонтов мемориальных
комплексов, памятни­
ков)

Нестеренко
М .В.- дирек­
тор ГБУ РК
«ЦСЗН г. Вук-
тыла»

ГБУ РК «ЦСЗН
г. Вуктыла»

Утверждение в обществе, сознании
и чувствах граждан социально зна­
чимых патриотических ценностей,
взглядов и убеждений, уважения к
культурному и историческому на­
следию, формированию толерант­

ного отношения к гражданам с
ограниченными возможностями,
воспитанию семейных ценностей

01.01.2020 31.12.2020 351503,35 0,00 351503,35 V

Контрольное событие №
2. Мероприятия, посвя­
щенные Дню Победы (в
том числе приобретение
мемориальных плит,
проведение косметиче­
ских ремонтов мемори­
альных комплексов, па­
мятников) проведены

Мероприятие 1.1.3. Ор­
ганизация и проведение
мероприятий, посвящен­
ных Дню памяти и
скорби

Нестеренко
М .В.- дирек­
тор ГБУ РК
«ЦСЗН г. Вук-
тыла»

ГБУ РК «ЦСЗН
г. Вуктыла»

Нестеренко
М .В.- дирек­
тор ГБУ РК
«ЦСЗН г. Вук-
тыла»

ГБУ РК «ЦСЗН
г. Вуктыла»

Утверждение в обществе, сознании
и чувствах граждан социально зна­
чимых патриотических ценностей,
взглядов и убеждений, уважения к
культурному и историческому на­
следию, формированию толерант­

ного отношения к гражданам с
ограниченными возможностями,
воспитанию семейных ценностей

01.01.2020 31.12.2020 0,00 0,00 0,00

Контрольное событие №
3. Мероприятия, посвя­
щенные Дню памяти и
скорби проведены

Нестеренко
М .В.- дирек­
тор ГБУ РК
«ЦСЗН г. Вук-
тыла»

ГБУ РК «ЦСЗН
г. Вуктыла»

Мероприятие 1.1.4. Ор­
ганизация и проведение
мероприятий, приуро­
ченных к Международ­
ному дню пожилых лю­
дей проведены

Нестеренко
М .В.- дирек­
тор ГБУ РК
«ЦСЗН г. Вук-
тыла»

ГБУ РК «ЦСЗН
г. Вуктыла»

Утверждение в обществе, сознании
и чувствах граждан социально зна­
чимых патриотических ценностей,
взглядов и убеждений, уважения к
культурному и историческому на­
следию, формированию толерант­

ного отношения к гражданам с
ограниченными возможностями,
воспитанию семейных ценностей

01.01.2020 31.12.2020 29773,20 0,00

Контрольное событие №
4. Мероприятия,
приуроченные к Между­
народному дню пожи­
лых людей проведены

Нестеренко
М .В.- дирек­
тор ГБУ РК
«ЦСЗН г. Вук-
тыла»

ГБУ РК «ЦСЗН
г. Вуктыла»

»;
б) позиции 1.1.6., 1.1.7. изложить в следующей редакции:

Мероприятие 1.1.6. Участие
в республиканских конфе­
ренциях, форумах, конкур-

Нестеренко
М .В.- директор
ГБУ РК «ЦСЗН
г. Вуктыла»

ГБУ РК
«ЦСЗН г. Вук-
тыла»

Утверждение в обще­
стве, сознании и чув­

ствах граждан социаль­
но значимых патриоти­

ческих ценностей, взгля­
дов и убеждений, уваже­
ния к культурному и ис­
торическому наследию,

формированию толе­
рантного отношения к

гражданам с ограничен­
ными возможностями,
воспитанию семейных

ценностей

0,00 0,00 0,00 Х Х Х Х

Х V V Х

Х Х Х Х Х Х Х V V Х

V V V

Х Х Х Х Х Х V V V V

V V V V

Х Х Х Х Х Х V V V V

29773,20 V V V V

Х Х Х Х Х Х V V V V

«

Контрольное событие № 6.
Участие в республиканских
конференциях, форумах,
конкурсах организовано

Мероприятие 1.1.7. Органи­
зация и проведение меро­
приятий, посвященных Дню
семьи, любви и верности

Нестеренко
М .В.- директор
ГБУ РК «ЦСЗН
г. Вуктыла»

Нестеренко
М .В.- директор
ГБУ РК «ЦСЗН
г. Вуктыла»

ГБУ РК
«ЦСЗН г. Вук-
тыла»

ГБУ РК
«ЦСЗН г. Вук-
тыла»

Утверждение в обще­
стве, сознании и чув­

ствах граждан социаль­
но значимых патриоти­

ческих ценностей, взгля­
дов и убеждений, уваже­
ния к культурному и ис­
торическому наследию,

формированию толе­
рантного отношения к

гражданам с ограничен­
ными возможностями,
воспитанию семейных

ценностей

Контрольное событие № 7.
Мероприятия, посвященные
Дню семьи, любви и верно­
сти проведены

Нестеренко
М .В.- ди- рек­
тор ГБУ РК
«ЦСЗН г. Вук-
тыла»

ГБУ РК
«ЦСЗН г. Вук-
тыла»

»;
в) позицию 2.1. изложить в следующей редакции:

2.1. Основное Зуева В.В. -  и.о Администрация Поддержание 01.01.2020 31.12.2020 100000,00 0,00 0,00 100000,00 V V V V
мероприятие 2.1. заведующего городского малообеспеченных
Оказание адресной финансовым округа групп населения и
помощи отделом «Вуктыл» граждан, оказавшихся
населению, а также администрации в трудной жизненной
дополнительных городского ситуации, частичное
мер социальной округа компенсирование
поддержки «Вуктыл» - потерь наиболее

главного нуждающимся группам
бухгалтера; населения;
Нестеренко предоставление
М .В.- директор дополнительной
ГБУ РК «ЦСЗН социальной помощи
г. Вуктыла» на- селению, а также

повышение уровня
жизни населения

»;
г) позицию 2.1.6. изложить в следующей редакции:

Мероприятие 2.1.6.
Организация питания
детей, оказавшихся в
трудной жизненной
ситуации

Нестеренко ГБУ РК
М .В.- «ЦСЗН г.
директор ГБУ Вуктыла»
РК «ЦСЗН г.
Вуктыла»

Поддержание
малообеспеченных
групп населения и

граждан,
оказавшихся в

трудной жизненной
ситуации, частичное

компенсирование
потерь наиболее
нуждающимся

группам населения;
предоставление
дополнительной

социальной помощи
населению, а также
повышение уровня
жизни населения

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

Х Х Х Х

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х

«

«
2.1.6 01.01.2020 31.12.2020 0.00 0.00 0,00 0,00 V V V V

»;
д) строку «Итого по подпрограмме 2» изложить в следующей редакции:

«
Итого по под­ Х Х Х Х Х 509742,35 0,00 0,00 509742,35 Х Х Х Х
программе 2

»;

3) строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:
«

Всего по программе Х Х Х Х Х 5267515,48 1012770,50 3085583,96 1169161,02 Х Х Х Х

».